II.

PrincipalMatters

is found in the following Law of King Canute (g ). “ De Heriotis. Et sint armamenta prouti dignitati convenit, noticed

in this Record.

Comitis prouti ad eum pertinet, nempe octo Equi, quatuor ephippiati et quatuor absque ephippiis, et quatuor

Galeæ , et quatuor Loricæ , et octo Hastæ , ac totidem Scuta, et quatuor Enses etducentæ Mancusæ auri. Et $ 5. Tenures and

Services.

postea Regii Thani armamentum , qui ei proximus, sit IV . equi, II. ephippiati, et II. absque ephippiis, et duo

Enses et iv . Hastæ , et totidem Scuta, et Galeæ , et Loricæ , et quinquaginta Mancusä auri. Et inferioris

conditionis Thani, Equus cum ornamentis ejus et armis, vel ejus mulcta obstricti colli in Saxonia occidua, et in

Mercia duæ libræ , et in Anglia orientali duæ libræ . Et Regii Thani armamentum apud Danos, qui suam

immunitatem habet quatuor libræ, et si Regi ulterius notus sit, duo Equi, unus ephippiatus, et alter absque

ephippio, et Ensis et duæ Hastæ , et duo Scuta, et quinquaginta Mancusæ auri : et qui minushabuerit, etminus

potens fuerit, duæ libræ .” The word Heriot, or Dere-geat, implies the habiliments of war. These, it should

seem , were delivered up to the sovereign on the death of the vassal, who could no longer use them , to be

put into other hands for the service and defence of the country (h ). The Heriot of the Lagemen at

Cambridge has been already noticed in a former page (i).

Upon the plan of the Danish Heriot, William the Conqueror fashioned his law of Reliefs. 22. “ De

Relevio Comitis. De Relevio Comitis, quod ad Regem pertinet VIII. Equi ephippiati et frænis ornati, et

Loricæ II. et Iv .Galeæ , et Iv Scuta , et iv . Hastæ , et iv . Enses, alii cæteri iv . Veredi, et Palfredi cum

frænis et capistris.” 23. “ De Relevio Baronis. De Relevio Baronis iv . Equi cum sellis et frænis ornati,

et Loricæ II. et II. Galeæ , et Scuta II. et II. Hastæ , et II. Enses ; et alii cæteri II. unus Veredus et unus

Palfridus cum fræno et capistro.” 24. “ DeVavasoris Relevio. De Relevio Vavasoris ad legitimum suum

Dominum . Quietus esse debet per Æquum patris sui talem qualem habuerit tempore mortis suæ , et per

Loricam suam , et per
Galeam

per per Hastam suam , et per Ensem suum , et si adeo

fuerit inermis ut nec Equum habuerit nec Arma, per centum solidos.” 29. “ De Servorum Relevio . De

Relevio Villani. Melius animal quod habuerit id (sive Equus sit, sive Bos, sive Vacca) donabit Domino suo

pro Relevio , et postea sint omnes Villani in franco plegio.” 40. “ De Relevio eorum qui clientes censum